
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Delibera GC* 37 del 06/05/2021
28/06/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 74.000,00

 74.000,00

 129.000,00

 129.000,00

 74.000,00

 74.000,00

 94.000,00

 94.000,00

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO 
ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA 
REGIONE E DALLA PROVINCIA
TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 120.000,00

 120.000,00

Codice

E 02.00.0000

E 00.00.0000

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 140.000,00

 140.000,00

 74.000,00

 74.000,00

 55.000,00

 55.000,00

 74.000,00

 74.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 20.000,00

 20.000,00


